закупил Урегулиран поземлен имот -  парцел II  от квартал 247 по плана на [населено място], 
област Б., с площ от 5000 (пет хиляди) квадратни метра, ведно с изградената в описания имот до 
ниво груб строеж Едноетажна масивна сграда със застроена площ от 1008 (хиляда и осем) кв.  
метра.  Това обстоятелство се  установява от  приложеното на  лист  24  от  делото електронното 
писмо до дирекция „Миграция“.  Допълнително към жалбата е  представено Удостоверение № 
496/13.08.2008 г. за въвеждане в експлоатация на строеж „Цех за хлебопроизводство и тестени

[...]

Дирекция „Миграция“ за издаване на разрешение за продължително пребиваване в Република 
България на основание чл.24и от ЗЧРБ на Х. Ф. Х., гражданка на В.. Жалбите са основателни и 
следва да се уважат.
При този изход на спора, на жалбоподателя „Крум Геров ТМ“ ЕООД се дължи присъждане на 
направените разноски в размер на 1150/ хиляда сто и петдесет/ лева по представения списък.
Така мотивиран, Административен съд София-град, 11 състав:
РЕШИ:
ОТМЕНЯ по жалба на „Крум Геров ТМ“ ЕООД и на Х. Ф. Х., гражданка на В., подадени чрез 
адв. П. Отказ рег. № 5364р-13698/17.06.2025г. на Директора на Дирекция „Миграция“ за издаване

[...]

на  разрешение за  продължително пребиваване  в  Република  България на  основание чл.24и от 
ЗЧРБ на Х. Ф. Х., гражданка на В..
ВРЪЩА преписката за ново произнасяне на административния орган при съобразяване мотивите 
на настоящото решение.
ОСЪЖДА Дирекция „Миграция“ -  МВР да заплати на „Крум Геров ТМ“ ЕООД разноски по 
делото в размер на 1150/ хиляда сто и петдесет/ лева.
Решението може да бъде обжалвано в 14 дневен срок пред Върховния административен съд.

Съдия: